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WYKONAWCY

dot: Dostawa odczynnikéw, materialow zuzywalnych oraz krwi kontrolnej potrzebnych do
wykonywania oznaczen morfologii krwi — 5 diff oraz plynow z jam ciala wraz z dzierzawg
fabrycznie nowych analizatoréw hematologicznych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego
im. E. Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 14/2020

Ponizej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentoéw i odpowiedzi Zamawiajjcego

Dotyczy Zalgcznika nr 3 do SIWZ;

Pytanie - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby termin waznosci odczynnikéw do badan hematologicznych
wynosit min, 0 micsigcy od daty dostawy do Zamawiajacego,

a material kontrolny zostat skalkulowany zgodnie z terminem waznosci na opakowaniu? Materiat kontrolny
bedzie dostarczany zgodnie z harmonogramem dostaw materialu kontrolnego dostepnym na stronie

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy wyraza zgode

Dotyczy SIWZ, Rozdzial I11. Opis przedmiotu zamowienia, pkt. 1:

Pytanie - Zamawiajgcy wskazuje na wymog zaoferowania dwéch identycznych fabryeznie nowych
analizatorow hematologicznych.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby jeden z analizatorow miat mozliwoesé oznaczania retikulocytow, a drugi
ptynow z jam ciata?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy wyraza zgode

Dotyczy SIWZ, Rozdzial III. Opis przedmiotu zamowienia, pkt. 2:

Pytanie - Czy Zamawiajacy potwierdza, ze odnosnie do odezynnikdw hematologicznych, materiatow
zuzywalnych oraz krwi kontrolnej, ze wzgledu na specyfike produktu, nie bedzie wymagane przesyianie
prdbek?

ODPOWIEDZ — Tak, Zamawiajgcy potwierdza
Dotyczy SIWZ, Rozdzial XII, pkt. 10:

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie wraz z oferta Formularza asortymentowo — cenowego
z wyszezegdlnionymi pozycjami przedmiotu zamowienia, jak w zalaczeniu?

ODPOWIEDZ — Tak, Zamawizjycy wyraza zgode



Dotyczy SIWZ, Rozdziatu XVI. Termin wykonania umowy (zamdwienia):

Pytanie - W zwiazku z okreslonym przez Zamawiajacego przedmiotem zamowienia (...} wraz z dzierzawg
Jabrycznie nowych analizatorow hematologicznych”, prosimy o zmiang zapisu na;

- lermin dostawy urzgdzen (analizatory 5 diff ) 30 dni od podpisania umowy.”

ODPOWIEDZ - Zamawiajgey wyraza zgode ( patrz umowa-projekt i SIWZ po zmianach )

Dotyczy SIWZ, Rozdzialu XV. Istotne dla stron postanowicnia, Umowa - projekt:
§2 ust. 3:

Pytanie - Prosimy o zastrzezenie, iz ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez
dodanie zapisu w brzmieniu:

SPYZY CZym zmmmiefszenie zamawianego asorfymeniu nie przekroczy 20% "

Brak takiego zastrzezenia jest niekorzystny nie tylko dla Wykonawcy, ale rowniez dla Zamawiajacego:
ostrozny Wykonawca kalkuluje cene zakltadajac minimalng iloséc, co oznacza, ze cena jednostkowa bylaby
nizsza, gdyby Zamawiajacy gwarantowal minimalng ilos¢ mniejsza.

ODPOWIEDZ — Zamawiajgcy podirzymuje zapisy umowa-projekt

84 ust. 7 oraz 8:

Pytanie - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg aby termin platnosci wynosit 3¢ dni i byt liczony od daty
wystawienia faktury VAT przez Wykonawceg?

Warto pamietac, Ze nadmierne wydluzanie termindéw ptatnosci jest kosztowne, a koszty te muszg by¢
przerzucane na klientow przedsigbiorcy, wérdd ktorveh jest | Zamawiajacy. Jako ze przyjeta praktyka jest
regulowanie faktur w terminie 2 tygodni, odstgpowac od tej zasady winno sig tylko z waznych powodow.

ODPOWIEDZ - Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowa-projekt

Pytanie - §5 ust. 2 lit. ¢):

Uprzejmie prosimy o dodanie do definicji sily wyzszej:
WSanu epidemii, stamy zagrozenia epidemii lub stann nadzwyczajnego ™

ODPOWIEDZ - Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowa-projekt

Pytanie - § 6 ust. 2:
Uprzejmie prosimy ¢ uzupelnienie zapisu poprzez dodanie zdania:

WW przypadku zmiany przepisow dotyezaeveh wysokosci podatkn VAT ceny brutto ulegng zmianie stosownie
do tych przepisdw, natomiast ceny nelto pozostajg nie zinfenione, Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian
w fresci niniejszej umowy w formie ancksu’”.

ODPOWIEDZ - Nie, patry § 6 ust. 2

Pytanie - §7 ust. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci dostanie faktury w terminie pdznigjszym niz dokumentu dostawy?



Ze wzgledu na stosowang przez Wykonawcee polityke bezpieczenstwa i1 ochrong danych stanowigcych
informacje handlowe, faktury wystawiane sg przez pracownika Wykonawcy w biurze w dniu dostawy towaru
do Zamawiajacego, a sam przedmiot dostawy jest wysytany do Zamawiajacego z magazynu Wykonawcey,
ktory znajduje sie w innej lokalizacji niz biuro. Wraz z towarem Wykonawca zalacza dokument dostawy,
potwierdzajacy ilosé, rodzaj towaru bedacego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysylana jest
pocztg (lub e-mailem) po wykeonaniu zamowienia.

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie - §8:
Prosimy o dodanie postanowicnia w nastgpujacym brzmieniu:

WNie dokonanie lub opéznienie zaplaty naleznosci za dostarczony towar wie upowaznia Wykonawcy do
wsirzymania dostawy kolejnej partii towaru, chvba ze zwloka w zaplacie przekracza 45 dni”

W stosunkach zobowiazaniowych wynikajacych z umow wzajemnych jest reguly, ze kazda ze stron,
zobowigzujac si¢ do $wiadczenia, czyni to w przekonaniu, iz otrzyma ekwiwalent swego $wiadczenia od
kontrahenta, dlatego tez zgodnic z art. 552 KC gdy kupujacy dopuszcza si¢ zwiloki z zaplata ceny na
dostarczony towar i powstaje przypuszczenie ze zaplata za towar ktory bedzie dostarczony pozniej nie
nastapi, sprzedawca moze powstrzymaé sig z dostarczeniem pozostalepo towaru wyznaczajac dodatkowy
termin do zabezpieczenia zaptaty.

ODPOWIEDZ - Zamawiajqcy podirzymuje zapisy umowa-projekt

Pytanie - §8 ust. 1,2, 51 8:
Uprzejmie prosimy o dookreslenie zapisu:
..za kazdy dzien opdznienia z proyezyn lezgeyeh po stronie Wykonawey™

Kara powinna peni¢ funkeje dyscyplinujgea, a nie paralizujaca. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca
nie ma wplywu na wysokos¢ kary — nie zalezy to od jego nalezytej starannosci.

ODPOWIEDZ - Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowa-projekt

Dotyczy SIWZ, Rozdzialu XV. Istotne dla stron postanowienia, Umowa - projekt:

7 uwagi na wejicie w Zycie nowych przepiséw o ochronie danych osobowych, celem wiasciwego

fel y * g
zabezpieczenia dokumentacji przez obie Strony, prosimy o dolaczeniec do umowy glowne] - umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Dostep do danych osobowych przez Wykonawee moze nastgpi¢ w sytuacji serwisowania dzierzawionych
urzadzel. Inzynier serwisu moze mie¢ wowezas potencjalnie dostep do danych pacjenta.

ODPOWIEDZ - Zamawiajgcy dolgczy do umowy gidwnej - umowe powierzenia przetwarzania danych
osobowych

Pytania dotyczg tresci Zalacznika nr 3 —specyfikacja parametréw granicznych —aparat hematologiczny

Pytanie - Pytanie nr 1 do Punktu5. Minimalne parametry raportowane na wyniku : WBC, RBC, 11GB,
HCT.MCV,MCH,MCHC,,PLT.RDW-SD. RDW-CV, MPV,P-LCR, PDW, PCT, NEUT, L.YMPH, MONO,
EQ,BASQ, 1G, MicroR, MacroR.

Czy Zamawiajgcy dopudci rozwigzanierdwnowazne i nie pogarszajacepoziomu oferowanego analizatora , w
ofercwanym systemie parametry: MicroR, MacroR sg parametrami badawczymi.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraia zgody



Pytanie - Pytanie nr 2 do Punktu6. Objgtos¢ aspirowane] probki do oznaczen CBC +5 diff —20-30 ul.
Czy Zamawiajacydopusci aparat 16wuowainy diagnostyc7nie do specyfikowanego, gdzie
objgtoscanalizowanej probki jest nie wigksza niz 80 mikrolitréw wobec zgdanej 20 mikrolitrow?
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie - Pytanie nr 3 do Punktul4. Material kontrolny wspélny dla CBC, CBC+ 5 Diff, CBC + 5 Diff +
RET.

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne i nie pogarszajgcepoziomu kontrolowanych parametrow
diagnostycznych, a tylko proponujacy inny sposob zapewnienia kontroli na zgdanych trzech poziomach przy
pomocy dwoch rodzajow krwi kontrolnej tj. osobnej dla CBC,CBC+DIFF i osobnej dla RET w probdéwkach
systemu zamknigtego ?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie - Pytanie nr 4 do Punktu30. Zapewnienie migdzynarodowej kontroli jakosci wynikdw badan
uzyskanych, prowadzonej przez producenta dla uzytkownikow jego aparatow w trybie on-line,w oparciu o
material do codziennej kontroli, przesytany z aparatu zaraz po wykonaniu kontroli, bez koniecznosci
zgrywania na zewngtrzny nosnik USB i przenoszenia oraz wgrywania na innym komputerze.

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne i nie pogarszajgcepoziomu oznaczanych parametrow
diagnostycznych, w oferowanym systemie przesylanie danych wynikdw rutynowej codziennej kontroli
odbywa si¢ za pomocg wygenerowania kodu 2D 1 przeslania do centralnego serwera oferenta. Informacja
zwrotna do uzytkownikaprzesytana jest automatycznie.

ODPOWIEDZ - Zamawiajycy nie wyraza zgody

Pytanie - Pytanie nr 5 do Punktu33.Wbudowana instrukcja obstugi w jezyku polskim.

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne i hie pogarszajgcepoziomu oznaczanych parametréw
diagnostycznych, w oferowanym systemie wbudowana instrukcja obstugi jest w jezyku angielskim.
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie - Pytanic nr 6 do Punktu35.Grupa poréwnawcza w COBJ w DL w Lodzi min. 30 uzytkownikéw
oferowanego modelu analizatora.

Czy Zamawiajacy dopusci unalizator hematologiczny nowej generacji ktory zostat wprowadzony na rynek w
tym roku i nie posiada on joszeze grupy poréwnawczej w COBJ w DL w Lodz

ODPOWIEDZ - Zamawiu jycy nie wyraia zgody
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